

02.02.2024

Konu: Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İş Birliği Günleri (ICDDA 2024)

Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İş Birliği Günleri (ICDDA 2024) etkinliğimiz T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve Ticaret Bakanlığı destekleri ile 17-19 Nisan 2024 tarihlerinde Ostim Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) organizatörlüğünde ATO Congressium Ankara'da gerçekleştirilecektir.

ICDDA, askeri ve sivil, savunma, havacılık ve uzay alanlarında faaliyet gösteren ana sanayi ve KOBİ firmalarına; yeni pazarlar bulmak, iş fırsatları yakalamak ve iş ortaklıkları kurmak için yardım etmeyi hedeflemektedir. ICDDA, kendine has ihtiyaçları ve fırsatları olan hedef ülke ve bölgelerin ortaya çıkarılması ve savunma ve havacılık sektörlerinde potansiyel iş birliği imkanlarının somut adımlara dönüştürülmesi amacıyla ikili iş görüşmeleri, konferanslar, seminerler ve endüstriyel ziyaretleri kapsamaktadır. Bu zengin program ülkemizdeki iş ve yatırım fırsatlarının ortaya çıkarılması bakımından son derece önemlidir.

5.si 12-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleşen etkinliğimizde; **60 ülkeden, 260 firmanın katılımı ile 5700 kayıtlı ikili iş görüşmesi** yapılmıştır. **AIRBUS, BAE SYSTEMS, BOEING, BRAZILIAN AIR FORCE, CERN, DASSAULT SYSTEMS, KAI, LEONARDO GROUP, LOCKHEED MARTIN, MBDA, MEXICO FEMIA, NATO/NSPA, NAVANTIA, PAKISTAN AIR FORCE, PTC, ROLLS ROYCE, SIKORSKY, STELIA, UKROBORONPROM, THALES ve THYSSENKRUPP** gibi birçok önemli kurum ve firmanın katılımının yanı sıra, **ASELSAN, BMC, FNSS, HAVELSAN, KALE HAVACILIK, MKE, OTOKAR, ROKETSAN, STM, TUSAŞ, TEI, THY TEKNİK** gibi ana sanayi firmalarımız ve **AFAD, ANKARA KALKINMA AJANSI, T.C. MSB ASKERİ FABRİKALAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ VE TERSANELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ASO, ATO, BTK, DMO, EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, KOSGEB, SASAD, SSI, TOBB, TÜBİTAK** gibi birçok kurum ve kuruluşumuz ile pek çok sanayicimiz etkinliğimize katılım göstermiştir.

17-19 Nisan 2024 tarihlerinde 6.sını gerçekleştirilecek olduğumuz ICDDA 2024 etkinliğimize 50'nin üzerinde ülkeden savunma havacılık ve uzay alanlarında faaliyet gösteren firma, kurum/kuruluş davet edilmiş ve katılım teyitleri alınmaya başlanmıştır. Ankara Sanayi Odası üyesi değerli firmalarımızı da ATO Congressium'da ağırlamaktan memnuniyet duyarız.

Saygılarımızla,

İbrahim YARSAN

OSSA Yönetim Kurulu Başkanı